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III 
(Informazioni) 

COMMISSIONE 

Risultati delle gare (aiuto alimentare comunitario) 

(90/C 102/08) 

In applicazione dell'articolo 9, paragrafo 5 del regolamento (CEE) n. 2200/87 della 

Commissione, dell'8 luglio 1987, che stabilisce le modalità generali per la mobilitazione, nella 

Comunità, di prodotti a titolo di aiuto alimentare comunitario 

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n. L 204 del 25 luglio 1987, pagina 1) 

17 aprile 1990 

Decisione/ 
Regolamento 

Decisione 
del 
5. 4. 1990 

(CEE) 
n. 732/90 

(CEE) 
n. 722/90 

(CEE) 
n. 840/90 

Decisione 
del 
22. 3. 1990 

(CEE) 
n. 841/90 

Azione 

202/90 
203/90 

166/90 1 
908/89J 

34/90 
15/90 

904/89 
133/90 

13/90 
14/90 

134/90 
35/90 1 

144/90/ 
109/90 
907/89 

54-56/90 
944/89 

™. 

A 
B 

A 

A 
B 

1 
1 

A 
B 

A 

B 

C 
D 
E 
F 

Beneficiario 

Etiopia 
Etiopia 

PAM/Pakistan 

PAM/Mozambico 
LSCR/Tunisia 

Bangladesh 
ONG/ . . . 

LSCR/Tunisia 
LSCR/Tunisia 

ONG/Etiopia 

ONG/Etiopia 

Lesotho 
PAM/Etiopia 
ONG/ . . . 
Gibuti 

Prodotto 

LEP 
LEP 

BO 

SU 
SU 

HCOLZ 
HCOLZ 

BLT 
DUR 

BLT 

BLT 

BLT 
BLT 
FHAF 
PA 

Quantità 
(t) 

450 
450 

917 

20 
200 

2 200 
1 000 

200 
200 

15 000 

9 600 

7 000 
815 
444 

50 

Stadio 

gna 

DEB 
DEB 

EMB 

EMB 
DEB 

DEB 
EMB 

DEB 
DEB 

EMB 

EMB 

DEST 
EMB 
EMB 
DEB 

ro 
concor-

7 
6 

4 

3 
3 

6 
7 

2 
3 

7 

7 

10 
6 
4 
3 

Aggiudicatario 

Apollo Melkprod. — Nijmegen (NL) 
Hoogwegt — Arnhem (NL) 

Corman — Goe Dolhain (B) 

Mutual Aid — Anvers (B) 
Mutual Aid — Anvers (B) 

Cebag — Zwolle (NL) 
Cebag — Zwolle (NL) 

Delta Céréales — Les Angles (F) 
Italgrani — Neapel (I) 

n.a. (') 

n.a. (•) 

Cie Commerciale André — Paris (F) 
n.a. (') 
n.a. (*) 
n.a. O 

Prezzo 
aggiudicato 

(ECU/t) 

1 474,88 
1 481,00 

1 467,25 

423,59 
469,79 

577,94 
583,82 

235,00 
239,53 

n.a. (') 

n.a. O 

169,93 
n.a. (>) 
n.a. C) 
n.a. O 

n.a.: Fornitura non agiudicata. 

(') Seconda gara: 27. 4. 1990, alle ore 12. 

(') Seconda gara: 30. 4. 1990, alle ore 12. 

BLT: 
FBLT: 
CBL: 
CBM: 
CBR: 
BRI: 
FHAF: 
MAI: 
SOR: 
DUR: 
ME: 

Frumento tenero 
Farina di frumento tenero 
Riso lavorato a grani 
Riso lavorato a grani 
Riso lavorato a grani 
Rotture di riso 
Fiocchi d'avena 
Granturco 
Sorgo 
Frumento duro 
Frumente segalaio 

lunghi 

tondi 

FMAI: 
GMAI: 
LENP: 
LEP: 
LEPv: 
BO: 
B: 
SU: 
HOLI: 
CT: 

Farina di granturco 
Semola di granturco 
Latte intero in polvere 
Latte scremato in polvere 
Latte scremato in polvere vitaminizzato 
Butteroil 
Burro 
Zucchero 
Olio d'oliva 
Concentrato di promodoro 

HCOLZ: 
HPALM: 
HTOUR: 
CB: 
GDU: 
DEB: 
DEN: 
DEST: 
EMB: 
SUB: 

Olio di colza raffinato 
Olio di palma semiraffinato 
Olio di girasole raffinato 
Corned beef 
Semola di frumento duro 
Reso porto di sbarco — franco banchina 
Reso porto di sbarco — ex-ship 
Franco destino 
Reso porto d'imbarco 
Zuccheri bianchi 


